РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
28 ноября 2019 года N° 233

О внесении изменений в решение
Первоуралъской городской Думы
от 27 декабря 2018 года NQ 156
«О бюджете городского округа
Первоуральск на 2019 год и плановый
период 2020 и 2021 годов»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения
о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском округе
Первоуральск, утвержденного решением Первоуралъской городской Думы
от 27 июля 2017 года № 649, согласно статье 23 Устава городского округа
Первоуральск, Первоуральская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Первоуральской городской
Думы от 27 декабря 2018 года № 156 «О бюджете городского округа
Первоуральск на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции
решения Первоуральской городской Думы от 31 октября 2019 года № 222):

1) подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Объем доходов бюджета городского округа Первоуральск в сумме

4 430 170,13 тыс.руб., в том числе объем межбюджетных трансфертов из
вышестоящих бюджетов - 2 895 893,28 тыс.руб.»;

2) подпункт 1.2. пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.2 Объем расходов бюджета городского округа Первоуральск

в сумме 4 656 802,44 тыс.руб.»;
3) подпункт 1.3. пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.3. Дефицит бюджета городского округа Первоуральск

на 2019 год в сумме 226 632,31 тыс.руб.»;
4) приложения 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10,12 к решению Первоуральской городской

Думы от 27 декабря 2018 года № 156 изложить в следующей редакции
(Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 прилагаются).

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Первоуральской
городской Думы» и обнародовать на сайте Первоуральской городской Думы
(www.prvduma.ru).

http://www.prvduma.ru

2

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий рабочий день после
его официального опубликования в «Вестнике Первоуральской городской
Думы».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Комитет
по бюджету, финансам и налогам Первоуральской городской Думы
(К.В. Коротаев).

Председатель Первоуральской городской Г.В. Селькова

Глава городского округа Первоуральск

Дата подписания: «Ос! » в р я 2019 г.